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上海
嘉兴

苏州

立足西安，辐射全球的专业电力电子研发团队

全球研发中心

在北京、上海、深圳、天津、苏州、绵阳、嘉兴等地均设有子公司

7 大子公司

下设西北、华东、华南、华中、华北、西南六大营销中心

6 大营销中心

公司简介

COMPANY
PROFILE

领充新能源是专注于新能源汽车充放换电和新型电力系统等领域，集产品

研发、制造及销售为一体的高新技术企业。主要产品包含新能源汽车充放换电

系统、储能微网、电力电子、智能检测、数字能源管理系统等，公司致力于为客户

提供专业、智慧、绿色、友好的全场景，全生命周期的新能源服务。

自成立以来，公司累计申请专利 300 余项，软件著作权 42 项，主持并制定

了行业相关标准 10 余项。

公司业务范围布遍海内外，产品远销挪威、芬兰、意大利、德国、英国、菲律

宾、印尼等 20 余国

国际专利

累计申请专利 软件著作权



ISO14001
ISO9001
ISO45001

IATF16949
TUV 认证证书
CE 国际认证证书

已经取得四级承装 ( 修、试 ) 电力设施资质，可以从
事 35 千伏以下电压等级电力设施的安装、维修或者
试验业务。

陕西省潜在瞪羚企业

双碳实践影响力企业

中国充电设施行业十大创新品牌

中国充电设施行业杰出检测品牌

中国储能产业最佳光储充一体化解决方案奖

十大智能安全充电桩品牌

中国充电设施行业十大竞争力品牌

国家级高新技术企业

中关村储能产业技术联盟会员

市级工业企业研发机构

陕西省专利奖

陕西省企业家协会常务理事

高新企业家协会会员

西安市汽车产业链联盟理事

荣誉资质

QUALIFICATION
AND HONOR

生产制造实力

MANUFACTURING
STRENGTH

SERVICE
STRENGTH
服务保障

3大
生产基地

20余
国家

产品远销
3

生产面积

万
平米+

10条+
产线

80
交流产品

万台
每年

3条
自动化产线

330+
终端接入城市

3
直流产品

万台
每年



30kW直流充电机主要适用于小功率充电场
景，模块采用全灌胶工艺，环境适应性强,具备
超宽的电压输出范围200V~1000V，满足各类车
型的充电需求，为用户提供安全、专业、经济的
充电解决方案。

30kW直流充电机

技术参数

· 电压范围宽
· 风扇智能调速
· 设备智能管理

· 兼容全车型
· 系统效率高

· 程序远程升级
智能高效

· 动态密码管理
· 状态实时检测

· 传输数据加密

安全放心

· 模块全灌胶
· 多重防护

· 环境适应强
· 保障充电安全

稳定可靠

· 安装简单
· 体积小巧
· 控制智能

· 施工周期短
· 易移动维护
· 刷卡扫码 VIN 

使用便捷

技术参数

60kW智能高效直流充电机主要适用于小功
率充电场景，模块采用全灌胶工艺，环境适应性
强，具备超宽的电压输出范围200V~1000V，满
足各类车型的充电需求，为用户提供安全、可
靠、稳定、高效的充电服务。

60kW直流充电机

· 充电全车型兼容
· 功率智能分配
· 高效功率模块

· 36项安全防护
· 动态密码管理
· 状态实时监测

智能高效

安全放心

· 模块灌胶工艺
· 风机智能调速
· 运行数据备份

· 多种启动方式
· 软件远程升级
· 中英文界面切换

稳定可靠

使用便捷

功能
特点

功能
特点

产品型号

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

输入频率

功率因数

THDi

输出电压范围

恒功率输出电压范围

最大输出电流

单枪最大输出电流

稳压精度

稳流精度

均流不平衡度

峰值效率

BMS辅源

启动方式

通信接口

充电接口

工作温度

保护功能

执行标准

充电枪数量

枪线长度

噪音

防护等级

相对湿度

海拔

安装方式

冷却方式

重量

尺寸W*D*H

显示屏

功率自动分配

远程升级OTA

防雷等级

主动防护

计量精度

待机功耗

SIM卡

30kW

323Vac~437Vac 三相五线制

0~57A

47Hz-63Hz

≥0.99 满载

≤5%

200VDC-1000VDC

375VDC-1000VDC

80A

80A

≤±0.5%

≤±1%

≤±5%

96.3%

12V/10A

扫码 / 刷卡﹙可定制﹚ / VIN(可定制) / 密码﹙可定制﹚

有线网口﹑4G无线

GB/T 20234.3标准

1

5米

＜65dB

IP54（室外/室内）

5%～95%无凝露

≤2000m（2000m～4000m降额使用）

壁挂 / 立柱

强迫风冷

≤65kg

600mm*256.5mm*620mm

7吋 触屏

不具备

具备

C级﹙外置)

具备

1级

22.1W

中国移动 1GB/月

产品参数

-30℃～+ 65℃（50℃～65℃降额使用，-20℃以下液晶屏不可操作）

输入过载﹑输入短路﹑输入过压﹑输入欠压﹑输出过压﹑输出限流﹑输出短路﹑枪头锁止﹑连接异常﹑绝缘检测

内部过温﹑枪头过温﹑输出防反接﹑输出接触器粘连﹑接地﹑防雷﹑门禁﹑防倒灌﹑电源缺相﹑电池故障保护

GB/T 18487.1﹔ GB/T 20234.1﹔ GB/T 20234.3﹔ GB/T 27930﹔ NB/T 33001﹔ NB/T 33008﹔ JJG 1149

LCCDZ-DC1.0/30

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*

产品型号

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

输入频率

功率因数

THDi

输出电压范围

恒功率输出电压范围

最大输出电流

单枪最大输出电流

稳压精度

稳流精度

均流不平衡度

峰值效率

BMS辅源

启动方式

通信接口

充电接口

工作温度

保护功能

执行标准

60kW

323Vac~437Vac 三相五线制

0~114A

47Hz-63Hz

≥0.99 满载

≤5%

200VDC-1000VDC

300VDC-1000VDC

200A

200A

≤±0.5%

≤±1%

≤±5%

96.2%

12V/10A & 24V/10A﹙可定制﹚

扫码 / 刷卡﹙可定制﹚ / VIN(可定制) / 密码﹙可定制﹚

有线网口﹑4G无线

GB/T 20234.3标准

充电枪数量

枪线长度

噪音

防护等级

相对湿度

海拔

安装方式

冷却方式

重量

尺寸W*D*H

显示屏

功率自动分配

远程升级OTA

防雷等级

主动防护

计量精度

待机功耗

SIM卡

1~2

5米

＜65dB

IP54（室外/室内）

5%～95%无凝露

≤2000m（2000m～4000m降额使用）

落地式

强迫风冷

≤190kg

750mm*400mm*1550mm

7吋 触屏

具备，30kW颗粒度

具备

C级

具备

1级

≤14.5W

中国移动 1GB/月

产品参数

-30℃～+ 65℃（50℃～65℃降额使用，-20℃以下液晶屏不可操作）

输入过载﹑输入短路﹑输入过压﹑输入欠压﹑输出过压﹑输出限流﹑输出短路﹑枪头锁止﹑连接异常﹑绝缘检测

内部过温﹑枪头过温﹑输出防反接﹑输出接触器粘连﹑接地﹑防雷﹑门禁﹑防倒灌﹑电源缺相﹑电池故障保护

GB/T 18487.1﹔ GB/T 20234.1﹔ GB/T 20234.3﹔ GB/T 27930﹔ NB/T 33001﹔ NB/T 33008﹔ JJG 1149

LCCDZ-DC1.0/60

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*



120kW直流充电机

服务车型：公交车﹑物流车﹑出租车﹑网约车﹑私家车

120kW直流充电机主要适用于大功率充电
场景，模块采用全灌胶工艺，环境适应性强，具
备超宽的电压输出范围200V~1000V，满足各类
车型的充电需求，更可靠，更完善，更耐用。

技术参数 技术参数

·充电全车型兼容
·功率智能分配

· 超低待机功耗
· 高效功率模块 智能高效

· 36 项安全防护
· 动态密码管理
· 状态实时检测
· 传输数据加密 安全放心

· 模块灌胶工艺
· 风机智能调速
· 控制电源防护
· 运行数据备份稳定可靠

· 吊装叉车兼容
· OTA远程升级
· 多种启停方式
· 多种平台自主切换 使用便捷

功能
特点

功能
特点

服务车型：电动重卡、电动牵引车、电动工程机械车辆、电动公交等

240kW直流充电机为商用车充电量身定
制，充电模块采用高防护全灌胶工艺，环境适应
性强，可广泛适用高粉尘(矿山，钢厂等﹚ 、强腐
蚀（沿海) 、高海拔﹙川藏线) 等恶环境。

240kW直流充电机

· 充电全车型兼容
· 双枪同充设计
· 高效功率模块

· 36项安全防护
· 动态密码管理
· 状态实时监测

· 模块灌胶工艺
· 风机智能调速
· 5千米高海拔应用

· 多种启动方式
· 软件远程升级
· 中英文界面切换

智能高效

安全放心

稳定可靠

使用便捷

产品型号

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

输入频率

功率因数

THDi

输出电压范围

恒功率输出电压范围

最大输出电流

单枪最大输出电流

稳压精度

稳流精度

均流不平衡度

峰值效率

BMS辅源

启动方式

通信接口

充电接口

工作温度

保护功能

执行标准

充电枪数量

枪线长度

噪音

防护等级

相对湿度

海拔

安装方式

冷却方式

重量

尺寸W*D*H

显示屏

功率自动分配

远程升级OTA

防雷等级

主动防护

计量精度

待机功耗

SIM卡

120kW

323Vac~437Vac 三相五线制

0~228A

45Hz-65Hz

≥0.99 满载

≤5%

200VDC-1000VDC

300VDC-1000VDC

400A

250A

≤±0.5%

≤±1%

≤±5%

95.22%

12V/10A & 24V/10A﹙可定制﹚

扫码 / 刷卡﹙可定制﹚ / VIN(可定制) / 密码﹙可定制﹚

有线网口﹑4G无线

GB/T 20234.3标准

2

5米

＜65dB

IP54（室外）

5%～95%无凝露

≤2000m（2000m～4000m降额使用）

落地式

强迫风冷

≤220kg

920mm*600mm*1700mm

7吋 触屏

具备 30kw颗粒度

具备

C级

具备

1级

≤14.5W

中国移动 1GB/月

产品参数

-30℃～+ 65℃（50℃～65℃降额使用，-20℃以下液晶屏不可操作）

输入过载﹑输入短路﹑输入过压﹑输入欠压﹑输出过压﹑输出限流﹑输出短路﹑枪头锁止﹑连接异常﹑绝缘检测﹑内部过温

枪头过温﹑输出防反接﹑输出接触器粘连﹑接地﹑防雷﹑门禁﹑防倒灌﹑电源缺相﹑电池故障保护

GB/T 18487.1﹔  GB/T 20234.1﹔ GB/T 20234.3﹔ GB/T 27930﹔ NB/T 33001﹔  NB/T 33008﹔ JJG 1149

LCCDZ-DC1.00/120

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*

产品型号

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

输入频率

功率因数

THDi

输出电压范围

恒功率输出电压范围

最大输出电流

单枪最大输出电流

稳压精度

稳流精度

均流不平衡度

峰值效率

BMS辅源

启动方式

通信接口

充电接口

工作温度

保护功能

执行标准

充电枪数量

枪线长度

噪音

防护等级

相对湿度

海拔

安装方式

冷却方式

重量

尺寸W*D*H

显示屏

功率自动分配

远程升级OTA

防雷等级

主动防护

计量精度

待机功耗

SIM卡

240kW

323Vac~437Vac 三相五线制

0~456A

45Hz-65Hz

≥0.99 满载

≤5%

200VDC-1000VDC

300VDC-1000VDC

500A

250A

≤±0.5%

≤±1%

≤±5%

峰值效率95.07%

12V/10A & 24V/10A

扫码 / 刷卡﹙可定制﹚ / VIN(可定制) / 密码﹙可定制﹚

有线网口﹑4G无线

GB/T 20234.3标准

2

8米

＜65dB

IP54（室外）

5%～95%无凝露

≤2000m（2000m~5000m功率降额）

落地式

强迫风冷

≤430kg

800mm*800mm*1700mm

7吋 触屏

不具备

具备

C级

具备

1级

≤72.4W

中国移动 1GB/月

产品参数

-30℃～+ 65℃（50℃～65℃降额使用，-20℃以下液晶屏不可操作）

输入过载﹑输入短路﹑输入过压﹑输入欠压﹑输出过压﹑输出限流﹑输出短路﹑枪头锁止﹑连接异常﹑绝缘检测

内部过温﹑枪头过温﹑输出防反接﹑输出接触器粘连﹑接地﹑防雷﹑门禁﹑防倒灌﹑电源缺相﹑电池故障保护

GB/T 18487.1﹔ GB/T 20234.1﹔ GB/T 20234.3﹔ GB/T 27930﹔ NB/T 33001﹔ NB/T 33008﹔ JJG 1149

LCCDZ-DC1.00/240

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*



技术参数 技术参数

功能
特点

功能
特点

服务车型：电动重卡、电动牵引车、电动工程机械车辆、电动公交等

360kW一体式直流充电机为商用车充电量身
定制，充电模块采用高防护全灌胶工艺，环境适应
性强，可广泛适用高粉尘（矿山，钢厂等）、强腐
蚀（沿海）、高海拔（川藏线）等恶劣环境。

360kW
一体式直流充电机

· 充电全车型兼容
· 双枪同充设计
· 高效功率模块

智能高效

· 36 项安全防护
· 动态密码管理
· 状态实时检测

安全放心

· 模块灌胶工艺
· 风机智能调速
· 5 千米海拔应用

稳定可靠

· 多种启停方式
· 软件远程升级
· 中英文界面切换

使用便捷

· 充电全车型兼容
· 双枪同充设计
· 高效功率模块

智能高效

· 36 项安全防护
· 动态密码管理
· 状态实时检测

安全放心

· 模块灌胶工艺
· 风机智能调速
· 5 千米海拔应用

稳定可靠

· 多种启停方式
· 软件远程升级
· 中英文界面切换

使用便捷

服务车型：公交车﹑物流车﹑出租车﹑网约车﹑私家车

360kW分体式直流充电机以全灌胶高防护模块，
全矩阵功率分配模块为核心，功率分配灵活，充电效
率高，电压输出范围宽，应用场景广，环境适应性
强，人机交互好，为用户提供安全、专业、经济的充
电解决方案。

360kW
分体式直流充电机

产品型号

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

输入频率

功率因数

THDi

输出电压范围

恒功率输出电压范围

最大输出电流

单枪最大输出电流

稳压精度

稳流精度

均流不平衡度

峰值效率

BMS辅源

启动方式

通信接口

充电接口

工作温度

保护功能

执行标准

充电枪数量

枪线长度

噪音

防护等级

相对湿度

海拔

安装方式

冷却方式

重量

尺寸W*D*H

显示屏

功率自动分配

远程升级OTA

防雷等级

主动防护

计量精度

待机功耗

SIM卡

360kW

323Vac~437Vac 三相五线制

0~684A

45Hz-65Hz

≥0.99 满载

≤5%

200VDC-1000VDC

300VDC-1000VDC

500A

250A

≤±0.5%

≤±1%

≤±5%

95.30%

12V/10A & 24V/10A

扫码 / 刷卡﹙可定制﹚ / VIN(可定制) / 密码﹙可定制﹚

有线网口﹑4G无线

GB/T 20234.3标准

2

8米

＜65dB

IP54（室外）

5%～95%无凝露

≤2000m（2000m~5000m功率降额）

落地式

强迫风冷

≤530kg

1050mm*950mm*1750mm

7吋 触屏

不具备

具备

C级

具备

1级

≤93.7W

中国移动 1GB/月

产品参数

-30℃～+ 65℃（50℃～65℃降额使用，-20℃以下液晶屏不可操作）

输入过载﹑输入短路﹑输入过压﹑输入欠压﹑输出过压﹑输出限流﹑输出短路﹑枪头锁止﹑连接异常﹑绝缘检测﹑内部过温

枪头过温﹑输出防反接﹑输出接触器粘连﹑接地﹑防雷﹑门禁﹑防倒灌﹑电源缺相﹑电池故障保护

GB/T 18487.1﹔  GB/T 20234.1﹔ GB/T 20234.3﹔ GB/T 27930﹔ NB/T 33001﹔  NB/T 33008﹔ JJG 1149 

LCCDZ-DC1.00/360/2

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*

产品型号

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

输入频率

功率因数

THDi

输出电压范围

恒功率输出电压范围

整机最大输出电流

单路最大输出电流

稳压精度

稳流精度

均流不平衡度

峰值效率

启动方式

通信接口

充电接口

工作温度

保护功能

执行标准

输出路数

噪音

防护等级

相对湿度

海拔

安装方式

冷却方式

重量

尺寸W*D*H

显示屏

功率自动分配

远程升级

防雷等级

主动防护

计量精度

待机功耗

SIM卡

360kW

323Vac~437Vac 三相五线制

0~684A

45Hz-65Hz

≥0.99 满载

≤5%

200VDC-1000VDC

300VDC-1000VDC

1200A

250A

≤±0.5%

≤±1%

≤±5%

95.08%

扫码 / 刷卡﹙可定制﹚ / VIN(可定制) / 密码﹙可定制﹚

有线网口﹑4G无线

GB/T 20234.3标准

6

＜65dB

IP54（室外）

5%～95%无凝露

≤2000m（2000m～4000m降额使用）

落地式

强迫风冷

≤510kg

1050mm*950mm*1750mm

7吋 触屏

具备 30kw颗粒度

具备

C级

具备

1级

≤154.8W

中国移动 1GB/月

产品参数

-30℃～+ 65℃（50℃～65℃降额使用，-20℃以下液晶屏不可操作）

输入过载﹑输入短路﹑输入过压﹑输入欠压﹑输出过压﹑输出限流﹑输出短路﹑枪头锁止﹑连接异常﹑绝缘检测

内部过温﹑枪头过温﹑输出防反接﹑输出接触器粘连﹑接地﹑防雷﹑门禁﹑防倒灌﹑电源缺相﹑电池故障保护

GB/T 18487.1﹔ GB/T 20234.1﹔ GB/T 20234.3﹔ GB/T 27930﹔ NB/T 33001﹔ NB/T 33008﹔ JJG 1149﹔ 

LCCDZ-DC1.00/360

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*



600A单枪液冷终端

600A单枪液冷终端，单枪最大输出电流可
达600A，配合分体式直流充电机主机可实现直
流超级充电，主要适用于大功率充电场景，枪线
重量不到传统枪线的一半，极大提高充电便捷
性。

技术参数 技术参数

功能
特点

功能
特点

480kW
分体式直流充电机

服务车型：公交车﹑物流车﹑出租车﹑网约车﹑私家车

480kW分体式直流充电机以全灌胶高防护模块，
全矩阵功率分配模块为核心，技术创新实现多台充电
桩之间场站级功率共享，提升充电站运营效益，为用
户提供安全、专业、经济的充电解决方案。

智能功率分配
01 宽电压范围输出DC200-1000V，恒功率范围DC300-1000V，可以适用于市面上全部的乘用车、公交车等多种电动汽车型号；
02 系统利用率高，实现每个模块单独投切，功率智能分配，满足群充需求﹔
03 多枪充电功率按需分配，可按需配置2~8个直流快充枪，1~4个液冷超充枪。

安全可靠运行
01 自研充电模块、模块采用全灌胶工艺，适用于高盐雾、高粉尘等场所，故障率降低90%；
02 充电设备、模块全生命周期监控，及时调配充电模块，保障客户充电收益；
03 充电枪温度、直接接触器状态实时监测，保障充电安全。

使用便捷
01 系统具有多种启动充电方式（密码、刷卡、扫码、VIN），便于客户运营管理；
02 风扇智能调速更静音。

产品型号

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

输入频率

功率因数

THDi

输出电压范围

恒功率输出电压范围

整机最大输出电流

单路最大输出电流

稳压精度

稳流精度

均流不平衡度

峰值效率

启动方式

通信接口

充电接口

工作温度

保护功能

执行标准

输出路数

噪音

防护等级

相对湿度

海拔

安装方式

冷却方式

重量

尺寸W*D*H

显示屏

功率自动分配

远程升级

防雷等级

主动防护

计量精度

待机功耗

SIM卡

480kW

323Vac~437Vac 三相五线制

0~912A

45Hz-65Hz

≥0.99 满载

≤5%

200VDC-1000VDC

300VDC-1000VDC

1600A

250A

≤±0.5%

≤±1%

≤±5%

96.03%

扫码 / 刷卡﹙可定制﹚ / VIN(可定制) / 密码﹙可定制﹚

有线网口﹑4G无线

GB/T 20234.3标准

8

＜65dB

IP54（室外）

5%～95%无凝露

≤2000m（2000m～4000m降额使用）

落地式

强迫风冷

≤610kg

1210mm*950mm*1750mm

7吋 触屏

具备 40kw颗粒度

具备

C级

具备

1级

≤46.5W

中国移动 1GB/月

产品参数

-30℃～+ 65℃（50℃～65℃降额使用，-20℃以下液晶屏不可操作）

输入过载﹑输入短路﹑输入过压﹑输入欠压﹑输出过压﹑输出限流﹑输出短路﹑枪头锁止﹑连接异常﹑绝缘检测

枪头过温﹑输出防反接﹑输出接触器粘连﹑接地﹑防雷﹑门禁﹑防倒灌﹑电池故障保护

GB/T 18487.1﹔  GB/T 20234.1﹔ GB/T 20234.3﹔ GB/T 27930﹔ NB/T 33001﹔  NB/T 33008﹔ JJG 1149﹔ 

LCCDZ-DC1.00/480

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*

安全可靠
产品采用绝缘冷却介质，作为充电枪冷却循环媒介，较之传统水冷介质更加安全可靠。

节能增效
液冷源智能调速功能，智能调控风机转速和水泵转速，全面降低设备噪音，节能增效。

使用便捷
单枪输出电流可达600A，满足车辆超级充电需求。

产品型号

输入电压范围

输入电流范围

输出电压范围

最大输出电流

单枪最大输出电流

BMS辅源

启动方式

充电接口

充电枪数量

枪线长度

噪音

防护等级

通信接口

工作温度

保护功能

执行标准

相对湿度

海拔

安装方式

冷却方式

重量

尺寸W*D*H

显示屏

远程升级

防雷等级

主动防护

计量精度

待机功耗

SIM卡

200VDC-1000VDC

0~600Adc

200VDC-1000VDC

0~600Adc

600A

12V/10A & 24V/10A（可定制）

扫码/刷卡/VIN（可定制）/密码（可定制）

GB/T 20234.3标准

1

3.5米

＜65dB

IP54（室外）

有线网口、4G无线

5%～95% 无凝露

≤2000m（2000m～4000m降额使用）

落地式

液冷

≤85kg

480mm*390mm*1500mm

7吋 触屏

具备

C级

具备

1级

≤30W

中国移动 1GB/月

产品参数

-30℃～+ 65℃﹙-20℃以下液晶屏不可操作﹚ 

输入过载﹑输入短路﹑输入过压﹑输入欠压﹑输出过压﹑输出限流﹑输出短路﹑枪头锁止﹑连接异常﹑绝缘检测

枪头过温﹑输出防反接﹑输出接触器粘连﹑接地﹑防雷﹑门禁﹑防倒灌﹑电池故障保护、液冷机故障保护

GB/T 18487.1﹔ GB/T 20234.1﹔ GB/T 20234.3﹔ GB/T 27930﹔ NB/T 33001﹔ NB/T 33008﹔ JJG 1149﹔ 

LCZD400K2

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*



*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*

大眼睛
2*7kW 交流充电桩

壁挂式/落地式单相交流单桩是领充面向新能源
电动汽车市场推出的高端智能充电产品。产品体积
小、外观精致、安装便捷。采用自助方式操作，适
用于各种需要交流充电的停车场所。用户可以自主
完成充电、付费等操作，为电动汽车提供安全、可
靠、稳定、高效的充电服务。

技术参数

功能
特点

产品配置

产品型号

 

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

工作效率

防护等级

启动方式

枪线

噪音

待机功耗

工作温度

相对湿度

海拔

防风等级

保护功能

执行标准

显示屏

通信接口

计量等级 

计量校准证书

漏电保护方式

防雷器

尺寸（W*D*H）

重量

桩体材质

安装形式

启停卡数量

SIM卡

其他功能

7kW

176Vac~264 Vac

6A～32A

99%

室内/室外(IP55)

 

5米

≤40dB

＜4W

-30℃～+55℃

＜95% （无凝露）

≤2000m

9级

单机版

 

 

 

 

 

刷卡

电商版

 

 

 

 

 

App/小程序启停

网络版

 

 

 

 

 

刷卡、扫码

单机版

 

 wifi(调试接口)

2

wifi﹙调试接口﹚﹑4G

电商版

 

 

 

 

 

 

0

预约充电

网络版

无

1级

具备

A型

D级

184mm*83mm*272mm

≤5kG

PC+ASA

壁挂 / 立柱

1

中国移动 30MB/月

产品参数
LCA-55-1007-31A

过流、过压、欠压、过载、漏电、过温、防雷、接地故障保护

GB/T 18487.1、GB/T 20234.2、NB/T 33002、JJG 1148

高性价比
外观时尚大方,识别度高、视觉形象极好；产品经济实惠，质量可靠，高性价比。

安全可靠
整体运行状态监测，控制保护功能，确保用户充电安全;
过/欠压、过流、急停、漏电、短路等多种保护功能完备,安全系数高;
采用高强度工程塑料外壳,防护等级高达IP55,整体强度好、耐撞击。

使用便捷
扫码、刷卡、小程序或App远程启动、预约启动等多种启动方式，充电操作智能、简单;
体积小巧，集成化设计，兼容壁挂/立柱安装方式，安装便捷。

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*

电能星
7kW 交流充电桩

电能星交流充电桩, 是一款面向地产验收、目的
地充电和家庭充电场景的电动汽车智慧交流充电
桩。产品外观精致小巧，安装便捷，具有单机版、
网络版、电商版三种不同配置，满足您的个性化需
求。产品性能可靠，使用便捷，为电动汽车提供安
全、可靠、经济、高效的充电服务。

技术参数

功能
特点



领充自建充电运营平台，接入、运营商数量 780 家、充电站 2000+ 个、终端数量1.8万根、累计充电量
近 6 亿度，依托于平台的服务商功能，收取的客户充电费用直接到运营商的账户中，不进行资金沉淀。

平台

OPERATION
PLATFORM

锐系列
7kW 交流充电桩

锐系列交流充电桩，产品体积小、外观精致、
安装便捷。采用自助方式操作，适用于各种需要交
流充电的停车场所。用户可以自主完成充电、付费
等操作，为电动汽车提供安全、可靠、稳定、高效
的充电服务。

技术参数

功能
特点

产品配置

产品型号

 

额定功率

输入电压范围

输入电流范围

工作效率

防护等级

启动方式

枪线

噪音

待机功耗

工作温度

相对湿度

海拔

防风等级

保护功能

执行标准

显示屏

通信接口

计量等级 

计量校准证书

漏电保护方式

防雷器

尺寸（W*D*H）

重量

桩体材质

安装形式

启停卡数量

SIM卡

其他功能

7kW

AC176V～AC264V

6A～32A

99%

室内/室外(IP55)

 

5米

≤40dB

≤5.4W

-30℃～+55℃

＜95% （无凝露）

≤2000m

9级

单机版 / 单机带屏版

 

 

 

 

 

刷卡

网络版 / 网络带屏版

 

 

 

 

 

刷卡、扫码

单机版 / 单机带屏版

 

 wifi（调试接口）

 

 

 

2

无

无/离线计费

网络版 / 网络带屏版

wifi（调试接口）、4G

 

 

 

 

 

1

 中国移动 30MB/月

远程升级

无/具备

1级

具备

A型

D级

202mm*123mm*395mm

≤5kG

PC+ASA

壁挂 / 立柱

产品参数
R1

过流、过压、欠压、过载、漏电、过温、防雷、接地故障保护

GB/T 18487.1、GB/T 20234.2、NB/T 33002、JJG 1148

安全可靠
整体运行状态监测，控制保护功能，确保用户充电安全;
充电数据管家式管理，确保客户充电数据完整性和安全性；
急停按钮，紧急状态下切断供电回路电源，防止故障扩大。

使用便捷
体积小巧，集成化设计，安装便捷；支持刷卡、微信、支付宝等多种启动方式，操作便捷。

高性价比
产品经济实惠，质量稳定，性价比高。

智能高效
采用交流快充技术，32A大电流输出，充电更高效；支持线上运营，线上结算，使用智能。

*仅供参考,请以实际销售产品信息为准*



公快站案例

目的地充电案例

地产案例

应用案例

APPLICATION
CASE

应用案例

APPLICATION
CASE



车企合作案例

特殊场景案例

应用案例

APPLICATION
CASE

生态合作

ECOLOGICAL
COOPERATION 

以下是部分合作客户展示(排名不分先后)

车企类

中石化战略投资 支付宝战略合作

能源类

运营商




